



**DEB Bamble AS**

*De eldres boklubb Bamble*

Org.nr. 933 583 953

## Informasjonsskriv nr 2-24

Til Medlemmene i Bamble Boklubb for eldre

I tillegg til de ordinære sakene på Årsmøte 2024, gjorde Årsmøtet to viktige vedtak, nemlig endre navn og vedtektene i Bospareklubben. Nå heter medlemsklubben **Bamble Boklubb for eldre**. Vedtektene ble endret for å kunne få registrert foreningen i Brønnøysundregisteret og på så sett få et organisasjonsnummer. Med et organisasjonsnummer har vi også fått opprettet konto i banken på vårt eget navn. Og våre midler er nå overført til Bamble Boklubbs konto i Skagerrak Sparebank.

Det andre vedtaket Årsmøte gjorde var å gi styret fullmakt til å stifte **DEB Bamble AS (De eldres boklubb Bamble)**. Et ideelt aksjeselskap med de samme vedtektene som var i Bamble Bospareklubb. Dette vil være klubbens «driftsselskap» som skal utføre de samme tjenester som Bospareklubben gjorde tidligere, og være vårt ansikt utad.

Dette er to endringer, organisasjonsendringer, vi var nødt til å gjøre for å få ivareta våre vedtekter og forpliktelser, få registrert virksomheten og opprette en konto i banken.

Endringene får ingen betydning for medlemmene. Noe mer arbeide for styret, men nødvendig.

**DEB Bamble AS** er nå stiftet med en aksjekapital på kr.30.000,- som er innbetalt av eieren, Bamble Boklubb. Likeså er det tilført en driftskapital på kr.20.000,- for 2024. Dette for å kunne drifte selskapet; og DEB Bamble er navnet dere stort sett skal forholde dere til fremover. Bortsett fra en gang i året, når kontingenten skal betales, da vil det være Bamble Boklubb som kontingenten skal innbetales til. **Nytt kontonummer 2601. 39 96406**

Som sagt, endringen medfører ingen forandring for medlemmene. For borettslagene tilsluttet organisasjonen vil det bli en liten vedtektsendring, da navnet Bamble Bospareklubb for eldre erstattes med DEB Bamble AS.

Stathelle den 12.juni 2024

Styret

Styreleder Steinar Riis  
91555543

Kasserer Rune Asdal  
47855115

Styremedlem Arnfinn Waag  
91700575

Styremedlem Ingunn Vallekjær  
91365022